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Oulu pelastui juhlilta 

 
Yhä selvemmin alkaa paljastua, minkälainen onnenpotku Oululle oli, kun tämän 

vuoden itsenäisyyspäivän vastaanotto järjestetään Tampereella. Jotkut hökäleimmät 

ehtivät vaatia sitä Ouluun, kun kävi selville, että presidentin linna Helsingissä on 

remontissa.  

 

Juhlista ei näytä koituvan Tampereelle juuri muuta kuin harmia ja huonoa mainosta.  

Viimeisin naula arkussa on se, että juhlien ruokalistalle ei huolita edes mustaa 

makkaraa. Se on suurin piirtein ainoa asia, josta koko Tampere on tunnettu ja jonka 

takia juhlat sinne vietiin. Kun musta makkara kylmästi hyllytettiin, ja kun jo aiemmin 

on luovuttu pukuloistosta ja boolista ja melkein kaikesta muustakin juhliin kuuluvasta 

rekvisiitasta, se osoittaa kaikelle kansalle, että Tampere on jotenkin ihan vinksahtanut 

paikkakunta. Ei sinne voi pukeutua kunnolla, kun rapa roiskuu. Ei siellä voi juoda 

mitään, kun tulee tappeluita. Eikä siellä ole edes mitään kunnollista syötävää, vaan 

mukaan on vietävä omat eväät.  

 

Sitä paitsi Tampereelle on hankala matkustaa. Omalla autolla ei voi mennä, koska 

juhlia ei kuitenkaan kestä selvin päin. Lentämisessä ei ole järkeä, koska lennon 

molemmissa päissä kuluu tolkuttomasti aikaa lentokentän ja kaupungin välillä. Ja 

esimerkiksi Oulusta Tampereelle lentomatka on hankalampi kuin Oulusta 

Thaimaahan, jonne pääsee sentään suoralla lennolla ilman välilaskuja. Ainoaksi 

vaihtoehdoksi siis jää juna, jonka kyydissä saattaa hyvinkin myöhästyä, jos sattuu 

vastatuuli tai syksyn lehtiä raiteille.  

 

Ja miksikö sitten Oulussa pitää olla tyytyväinen kaikesta tästä? No tietysti siksi, että 

Oulussa juhlista olisi tullut vielä suurempi katastrofi kuin Tampereella. Jos ei 

Tampereen musta makkara kelvannut valtakunnan kermalle, voiko kukaan 

kuvitellakaan, että sille olisi kelvannut Oulun suuri herkku rössypottu, jonka 

olennainen sisältö on ihan yhtä mustaa ja paljolti saman makuista kuin 

mustamakkara. Puhumattakaan jankista, silahkahoopukasta tai läskisoosista. Jos ne 

olisi hyväksytty juhlien cocktail-eväiksi, ne olisi varmaan onnistuttu muokkaamaan 

tikun nokkaan sopiviksi kokkaripaloiksi, mutta suurin murhe onkin niiden imago. Jos 

juhlat olisivat tulleet Ouluun ja niissä olisi tarjottu rössyä, jankkia ja hoopukkaa, 

koko kaupungin maine olisi kadonnut vielä syvempään syöveriin kuin Tampereen 

nyt.  

 

Siksi täällä pohjoisessa on aihetta huokaista helpotuksesta ja kiittää Tamperetta siitä, 

että se suostui valtakunnallisen pilkan ja säälin kohteeksi. Manselaiset tuskin edes 
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huomaavat, miten heille tässä kävi. Eiväthän he tainneet oikein huomata sitäkään, että 

Tappara hävisi Kärpille vähän kuin vahingossa.  
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